Протокол ЛI 1

заседания диссертационного совета РХТУ.2.6.07 РХТУ

от <<У/'> ,Фa,J14 2022r

Состав диссертационного совета l4
Присутствовit]r,Iо на заседании /2-

Слушали: о приеме к защите диссертации соискателя 1..rеной степени кандидата технических

наук Жирухина !ениса Александровича

тема <Разработка процессов активации поверхности титана и химического нанесения никеля>

научные специальности 2.6.9. Технология электрохимических процессов и защита от

коррозии, 2.6.|7 . Материа:lоведение.

постановили:

1. Утвердить заключение комиссии диссертационного совета по предварительному

рассмотрению диссертации о соответствии темы и содержания диссертации соискателя

ученоЙ степени кандидата технических наук Жирухина !ениса Александровича наl^rной

специilльности, о полноте изложения матери€lлов диссертации в работах, опубликованньIх

соискателем ученоЙ степени, о выполнении требованиЙ к публикациям основных наrIных

результатов диссертации" предусмотренных Положением о порядке присуждения rlеных
степенеЙ в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждения высшего

образования <Российский химико-технологический университет имени Д.И. Менделеева) и о

соблюдении требований, установленных данным Положением.

2. Принять к защите диссертацию соискателя ученой степени кандидата тохнических наук

Жирlхина .Щениса Александровича

тема <Разработка процессов активации поверхности титана и химического нанесения никеля)),

3. Утверлить официальных оппонентов:

Ведущий научный сотрудник Лаборатории строения поверхностных слоёв ФГБУН <<Институт

физической химии и электрохимии им. А.Н. Фрумкина Российской академии наук

(иФхэ рАн),

дOктор химических наук, прOфессOр Гамбург Юлий !авидович.

!екан факультета промышленных технологий, электроэнергетики и трi}нспорта Федера_цьного
государственного бюджетного образовательного учреждения
о'Пензенский госуларственный университет'',

доктоР техничесКих наук, профессор Киреев Сергей Юрьевич.

высшего образования

4. Утверлить ведущую организацию:

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Ивановский госуларственный химико-технологический университет''.

5. Назначить защиту диссертац",
"а

r,JX > r|liсаБР,У 2022 года.v т

6. Разрешить соискателю публикацию автореферата представленной к защите диссертации.

Результаты голосования :

(<за>) /"L
((против))

((воздержались) /4еlтъ

Заместитель председателя rщдиссертационного совета профессорl д.х.н. Кузнецов В.В.

Ученый секретарь

диссертационного совета т.н. Мазурова fl.B.

Ф

User
Новый штамп

User
Новый штамп